2

[image: image1.wmf]
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в приложение к Положению о порядке оплаты труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Окуловского муниципального района

Принято Думой Окуловского муниципального

района 25 января 2023 года
              Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение №1 к Положению о порядке оплаты труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Окуловского муниципального района, утвержденному решением Думы Окуловского муниципального района от 22.12.2022 № 159, изменения, изложив:

в таблице «Размеры должностных окладов муниципальных служащих в органе местного самоуправления Окуловского муниципального района» следующие строки в новой редакции:

	«Заместитель начальника (заведующего) отдела в комитете Администрации района
	6607-00

	Заместитель начальника (заведующего) отдела в управлении Администрации района
	6607-00»

2. Решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник        Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Думы

муниципального района

25 января 2023 года

№ 170

Т.В. Нестерова
	Первый заместитель Главы

администрации района

М.О. Петрова